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Írásbeli választ igényl ő kérdé s

Dr. Kövér László ,
az Országgyűlés elnöke részére
1ielybe n

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgy ű lésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8)
bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 46/1994. (IX. 30 .) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján

„Milyen szakmai és hatósági ellenőrzés mellett folyik az esztergom-kertvárosi hulladéklerakó rekultivációja? ”

címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánunk benyújtani Fazekas Sándor vidékfejlesztési miniszter úrnak .

Tisztelt Miniszter Úr!

A közelmúltban - az idei év során immár másodszor - elöntötte az iszap Esztergom-Kertváros lakóházait . Az ismétl ődő
havária oka egy környékbeli hulladéklerakó rekultivációja: a munkálatok során kialakított csapadékelvezet ő rendszer
egymás után több alkalommal is csődöt mondott . Ha a hulladéklerakó takarására alkalmazott föld illetve szürkeiszap -
esetenként kimosva és magával sodorva más, a lerakón tárol anyagokat is - rendszeresen megjelenik egy lakóövezetben,
az semmiképpen sem tekinthető normális, a hatályos jogszabályoknak megfelelő állapotnak. Ezért kérem mielőbbi
pontos, tényszerű válaszát az alábbiakkal kapcsolatban :

▪ Melyjogszabály rögzíti jelenleg a hulladéklerakók rekultivációjának engedélyezési eljárására vonatkozó
szabályokat?

• Milyen engedélyek alapján végzi a tevékenységét a rekultiváció kivitelez ője?
• Hol és milyen formában kell lehet ővé tenni az érintett lakosság számára az engedélyezési tervdokumentáci ó

megtekintését? Megtörtént-e ez a közzététel a jogszabályoknak megfelelő módon az esztergomi lerakó
esetében ?

• Mely hatóság(ok) ellenőrzi(k), hogy a rekultiváció az engedélyezési tervnek megfelelően történik-e?
• Mikor és milyen módon fog kiderülni, hogy a tervekben, a kivitelezésben, vagy a hatósági engedélyezésben

illetve ellenőrzésben történt-e a hiba az esztergomi esetben ?
• Indokoltan látja-e az eset kapcsán a szaktárca a térségben zajló további hasonló - ugyanezen vállalkozói kö r

által végzett - rekultivációk fokozott hatósági felügyeletét?
• Ki és hogyan gondoskodik a konkrét esetben a kármentesítésről, illetve az ónkormányzati infrastruktúrában ,

valamint az esztergom-kertvárosi lakosok vagyonában esett károk megtérítéséről ?

Várom megtisztelő válaszát.

Üdvözlettel

Budapest, 2013 . szeptember 23 .
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